2° COMUNICADO OFICIAL – PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Piraquara, 13 de março de 2025

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2025

O Instituto Patris, Organização Social, responsável pela gestão da Unidade de Pronto

Atendimento – UPA 24h de Piraquara, informa a todos os candidatos e partes interessadas

que, devido ao número elevado de inscritos, para garantia de atendimento a todos, bem

como a qualidade do processo seletivo, de maneira justa e correta, houve a necessidade

de maior tempo para análise de documentos, agendamento de entrevistas e classificação,

o prazo para a divulgação do resultado preliminar do processo seletivo regido pelo

NOVO CRONOGRAMA:

• Nova data para divulgação do resultado preliminar: 18/03/2025

• Nova data para divulgação do resultado final: 21/03/2025

A íntegra do edital e atualizações sobre o processo seletivo estão disponíveis Edital nº

02/2025 foi prorrogado, bem como seu resultado final no site:

https://institutopatris.org.br/transparencia.

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos e permanecemos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Instituto Patris – Organização Social de Saúde

https://institutopatris.org.br/transparencia

		2025-03-14T08:16:48-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu sou o autor deste documento